
Městská knihovna v Kamenici nad Lipou si vás dovoluje pozvat na přednášku

AROD JNICKÉ BYLINKY Č ĚAROD JNICKÉ BYLINKY Č Ě
pro kouzlení v kuchyni pro kouzlení v kuchyni 

čas:  4.4.  17h  – Kulturní  dům
přednáší:  Eliška Gregor Beránková

Představíme si bylinky, které jsou v kuchyni pro nás čarodějnice a 
pohany jedinečné
Dozvíte se mnoho pohanských a čarodějnických receptů
Chcete třeba vědět, jak se dělal nápoj, po kterém by vás muž už 
neopustil? Nebo jak udělat sekanou, která pomůže smířit rodinu? A 
hodit by se mohla i kořenící směs, po které vám nikdo nebude lhát ;-)
Ochutnáte čarodějnickou hříšnou čokoládu a dozvíte se, co která 
bylinka pomáhá vnášet do jídel.
Přineste si s sebou poznámkový blok a nadšení pro všechno, co se 
dneska dozvíte :-) 

TĚŠÍM SE NA VÁS, VAŠE ČARODĚJNICE, ELIŠKAB :-) 

VÍCE O MNĚ: VASE-KARTARKA-ELISKAB.CZ !

Prosíme o rezervaci míst: 606 078 925 nebo knihovna@kamenicenl.cz! 

Tato akce se uskuteční v rámci projektu VZDĚLÁVÁNÍ PRO VŠECHNY GENERACE ZA FINANČNÍ PODPORY
MINISTERSTVA KULTURY ČR


